

Regd. Office: PSEB Head Office, The Mall, Patiala-147001

Corporate Identity No.U40 109PB2010SGC033813

Website www.pspcl.in Tender Enquiry no. Q-13/ZKC/Ldh/4-2023

ਕੰਮ ਦਾ ਵੇਰਵਾ:- ਜੋਨਲ ਨੋਲਜ਼ ਸੈਂਟਰ, ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਸਰਾਭਾ ਨਗਰ ਲੁਧਿਆਣਾ ਵਿਖੇ ਟਰੇਨੀਆਂ ਨੂੰ ਖਾਣਾ ਅਤੇ ਕੈਟਰਿੰਗ ਸਰਵਿਸ ਮੁਹੱਈਆ ਕਰਾਉਣ ਸਬੰਧੀ ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਚਾਹ (11.00 ਵਜੇ ਸਵੇਰੇ ਅਤੇ 3.30 ਵਜੇ ਸਾਮ ਨੂੰ) ਦੁਪਹਿਰ ਦਾ ਖਾਣਾ। ਟਰੇਨੀਆਂ ਦੀ ਗਿਣਤੀ ਲੱਗਭਗ 30-40 ਨੰ: ਹਰੇਕ ਕੰਮ ਵਾਲੇ ਦਿਨ। ਟੈਂਡਰ ਡਾਕੂਮੈਂਟੇਸ਼ਨ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ:- 13-04-2023 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 10.00 ਵਜੇ ਤੋਂ, ਟੈਂਡਰ ਦੇਣ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ:- 17-04-2023 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 11.00 ਵਜੇ ਤੱਕ, ਟੈਂਡਰ ਖੋਲਣ ਦੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ:- 17-04-2023 ਦੁਪਹਿਰ 12.00 ਵਜੇ, EMD Rs.25,000/-, ਟੈਂਡਰ ਦੇਣ ਵਾਲੇ ਅਧਿਕਾਰੀ ਦਾ ਨਾਮ ਅਤੇ ਪਤਾ:- ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜ. ਜੋਨਲ ਗਿਆਨ ਕੇਂਦਰ ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ. ਸਰਾਭਾ ਨਗਰ, ਲੁਧਿਆਣਾ। ਫੋਨ ਨੰ.96461-19439

ਨੋਟ:- ਟੈਂਡਰ ਸੋਧ ਅਖਬਾਰਾਂ ਵਿਚ ਨਹੀਂ ਛਾਪੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਟੈਂਡਰ ਸੋਧ ਸਬੰਧੀ ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ. ਵੈਬਸਾਈਟ www.pspcl.in ਤੇ ਵੇਖੇ ਜਾਣ।

For: ਉੱਪ ਮੁੱਖ ਇੰਜ.ਈ.ਡੀ, ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਪਟਿਆਲਾ।



Punjab State Power Corporation Limited

Regd. Office: PSEB Head Office, The Mall, Patiala-147001

Corporate Identity No. U40 109PB2010SGC033813

Website www.pspcl.in Tender Enquiry no. Q-13/ZKC/Ldh/4-2023

Short Discription :-Providing Lunch, and Two Time Tea with Snacks (11 Am & 03:30 PM) to the trainees at Zonal Knowledge Centre, PSPCL, Sarabha Nagar, Ludhiana No. of Trainees including faculty members Appx. 30-40 Nos. per working Day, Last date and time of selling of Tender Documents 13-04-2023 from 10-00 AM, Last date and time of submission of Tenders 17-04-2023 up to 11.00 AM, Date and time of opening of tender 17-04-2023 at 12.00 Noon, EMD Rs.25,000/- Tender contact person: Addl. SE, Zonal Knowledge Centre PSPCL, Ludhiana. Mobile No.96461-19439

Note:-Tender Corrigendem will not be Published in the newspapers. Detail regarding corrigendum may be seen on the website www.pspcl.in

For: Dy.CE/ED, PSPCL Patiala.